Директору

МБОУ «Школа № 14» г. Рязани

Гуськову В.В.

родителя

_____________________________
(Ф.И.О. родителя)

заявление.

Прошу Вас предоставить моему ребенку, учени_______   ________ класса

_____________________________________ (Ф.И. ребенка) бесплатное питание в связи с

тем, что наша семья является многодетной.

Количество детей _______ в возрасте ________________________________________

_________________ (дата)

_____________ (подпись)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Директору

МБОУ «Школа № 14» г. Рязани

Гуськову В.В.

родителя

_____________________________
(Ф.И.О. родителя)

заявление.

Прошу Вас предоставить моему ребенку, учени_______   ________ класса

_____________________________________ (Ф.И. ребенка) бесплатное питание в связи с

тем, что наша семья является многодетной.

Количество детей _______ в возрасте ________________________________________

_________________ (дата)

_____________ (подпись)